
 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРВАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

с. Кахун 

361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100      Факс 70-3-46 

                                                                                                      Тел. (8866-35) 70-3-46 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2025г.                                     № 108/32 

 
Об утверждении Учебного плана по дополнительным общеразвивающим 

программам,  
планов работы по направлениям и расписания занятий Центра дополнительного 
образования. 

 

В соответствии с решением Педагогического совета школы (протокол №1 от 
30.08.2025г.), 

 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Учебный план Центра дополнительного образования на 2025-2026 
учебный год (Приложение1). 

2. Утвердить план работы Школьного театра, план работы Школьного 
спортивного клуба и план работы Школьного музея на 2025-2026 учебный 
год (Приложение2,3,4). 

3. Утвердить расписание занятий Центра дополнительного образования на 2025-
2026 учебный год (Приложение 5). 

4. Утвердить план мероприятий по функционированию дополнительного 
образования в 2025-2026 учебном году на базе МКОУ СОШ № 2 с.п.Кахун. 
(Приложение 6). 

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на педагога дополнительного 

образования –  Шибзухову Т.А. 

Приложение 6: План мероприятий по функционированию дополнительного образования 

в 2025-2026 учебном году на базе МКОУ СОШ № 2 с.п.Кахун в 1 экз 

Приложение1: Учебный план Центра дополнительного образования на 2025-2026 

учебный год в 1 экз. 

Приложение 2: План работы Школьного театра на 2025-2026 учебный год в 1 экз 

Приложение 3: Школьного спортивного клуба на 2025-2026 учебный год в 1 экз 

Приложение 4: План работы Школьного музея на 2025-2026 учебный год в 1 экз 

 


